
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республикасы, 422700
Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р
/х лг

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 29 ноября 2023 года №1812 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части 
расходов в сфере средств массовой информации по совершенствованию 

инфраструктуры информационного пространства в Высокогорском 
муниципальном районе, повышению качества и оперативности, 

предоставляемой населению информации, обеспечению равноправия двух 
государственных языков Республики Татарстан»

В связи с изменениями кадрового состава Исполнительный комитет 
Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 2 «Состав комиссии 
по предоставлению субсидий за счет средств бюджета Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан на возмещение части расходов в 
сфере средств массовой информации по совершенствованию инфраструктуры 
информационного пространства в Высокогорском муниципальном районе, 
повышение качества и оперативности предоставляемой населению 
информации, обеспечение равноправия двух государственных языков 
Республики Татарстан», утвержденное постановлением Исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального района от 29 ноября 2023 №1812 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части 
расходов в сфере средств массовой информации по совершенствованию 
инфраструктуры информационного пространства в Высокогорском 
муниципальном районе, повышению качества и оперативности, 
предоставляемой населению информации, обеспечению равноправия двух 
государственных языков Республики Татарстан»:

1.1. Вывести из состава комиссии Шайдуллина Дамира Фаритовича - 
руководителя Исполнительного комитета Высокогорского муниципального 
района - председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Хакимуллина Рамиля Фатиховича - 
руководителя Исполнительного комитета Высокогорского муниципального 
района - председателя комиссии.

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на портале 
правовой информации Республики Татарстан:  и на 
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет 
по веб-адресу .

http://pravo.tatarstan.ru

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

Руководитель Р.Ф.Хакимуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

